sul,  da
tsreItUtd

Municipal

secretaria mrP3' o'
i r i crT'e

4 Il)L29-2

q;sl~s_` EMMÁ4
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS HIDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO-GO
PREFEITURA MUNICIPAL
SMIT:) 0Nt( TIO 00 DESCOBERTO-CO

PORTARIA N° 031 DE 06 DE DEZEMBRO de 2023

"Dispõe sobre a revogação das portarias N°
023/2023 e 096/2023 e dá outras
providências."

MARCIO MOREIRA, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos
Hídricos, Minerais e Agroecológicos de Santo Antônio do Descoberto-GO, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas, conforme Decreto Municipal
n° 2689/2022, e ainda,

CONSIDERANDO, o cumprimento de suas competências legais e das
legislações vigentes.

RESOLVE:

Art. l. Revogar as Portarias n° 023/2023 - SEMMA de 20 de novembro de
2023 e 096/2023 - SEMMA de 29 de novembro de 2023.

Art. 20.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrarias.

Registra-se, publique-se, cumpra-se.

MARC 10 MOREIRA
Secretário Municipal do Meio Ambiente, Recursos

Hídricos, Minerai e Agroecológico.
Decreto: . 689/2022

Quadra 24. Lote 20— (entro Cep: 72900.000
E-mail: mioambeniesad,/ hoimail .com
Telefones: (061)3626-1714 / 3626-2126